

خفاش سفید، پهباد جاسوسی جدید آمریکا



به نظر می‌رسد نیروی هوایی ارتش آمریکا در آستانه رونمایی از پهبادهای جاسوسی جدید خود به نام خفاش سفید است. به گزارش ایسنا و به نقل از آئی‌آی، بهترین راه برای مقابله با شایعات، گفتن حقیقت است. به نظر می‌رسد همین ایده در پشت ویدیوی جدیدی است که توسط مرکز ارتقای تجهیزات و پرسنل نیروی هوایی ایالات متحده (PACE) منتشر شده است. این ویدئو شیوه جمع‌آوری اطلاعات، نظارت و شناسایی در جبهه‌های جنگ را از دیرباز تاکنون روایت می‌کند که در طول دهه‌ها بهبود یافته است. ایالات متحده اکنون بسیاری جلودر از روزهایی که بالن به هوا می‌فرستاد تا بفهمد پشت خطوط دشمن چه می‌گذرد، است. رقبای ایالات متحده در آن سوی دنیا هستند و ارتش این کشور به دنبال توانایی «یافتن غیر قابل تشخیص‌ها» است.

اما در پایان این ویدئو کسه می‌توان از آن به عنوان یکی از ویدئوهای تبلیغاتی نظامی بساد کرد، راوی به طور خاص به «فاش‌های سفید اشاره می‌کند. اگر اخبار را دنبال کرده باشید، خفاش سفید (White Bat) در سپتامبر امسال در نزدیکی فیلیپین مشاهده شد که بر اساس گزارش‌ها، دارای قابلیت‌های رادارگریزی، پرواز در ارتفاع بالا و پرواز طولانی مدت است. بر اساس گزارش‌ها، این پهباد با استفاده از بودجه طبقه‌بندی شده و محرمانه توسعه یافته است و مدتی است که توسط ارتش ایالات متحده استفاده می‌شود. فاصله میان دو بال «خفاش سفید» ۴۰ متر گزارش شده و گفته می‌شود دارای استقامت پروازی ۲۴ ساعته است و در حال حاضر هفت فروند از این نوع پهباد جاسوسی در حال استفاده هستند. با افزایش تعداد گزارش‌ها مبنی بر مشاهده این پهباد، نیروی هوایی ایالات متحده احتمالاً به این باور رسیده است که اکنون زمان خوبی برای به اشتراک گذاشتن جزئیات در مورد خفاش‌های سفید است.

همچنین تصویر یک هواپیمای بدون سرنشین بزرگ برای کمی بیش از یک ثانیه در این ویدیو ظاهر می‌شود که شبیه به هواپیمای بدون سرنشین است. انتظار می‌رود این پهباد مافوق صوت که توسط شرکت لاکهید مارتین در حال توسعه است، «پسر پرندۀ سیاه» نامیده شود و توانایی رسیدن به سرعت شش ماخ را داشته باشد. انتظار می‌رود این پهباد تا سال ۲۰۲۵ به پرواز درآید.

خبرگزاری فرانسه



علاقه یک میمون به دوربین عکاسی در پارک حیات وحش در شاندونگ چین

ایرج بسطامی؛ خواننده موسیقی سنتی

ایرج بسطامی (۱ آذر ۱۳۲۶ بم - ۵ دی ۱۳۸۲ بم)، خواننده موسیقی سنتی ایرانی بود. وی از شاگردان محمدرضا شجریان بود و پس از پیگیری آواز نزد او با پرویز مشکاتیان آشنا شد و اولین آفرش را با آهنگسازی پرویز مشکاتیان به بازار عرضه کرد. کارشناسان موسیقی اصیل ایرانی، او را در کنار محمدرضا شجریان، شهرام ناظری و علیرضا افتخاری چهار چهره ممتاز موسیقی بعد از انقلاب اسلامی ایران برمی‌شمردند. تصنیف گل پونه‌ها معروف‌ترین اثر ایرج بسطامی است که مربوط به آهنگی از حسین پرتیا بر روی شعری از هما میر افشار می‌باشد و پس از مرگ ایرج بسطامی آوازه ملیسی یافت. از دیگر آثار معروف او می‌توان به تصنیف وطن من اشاره کرد که مربوط به آهنگی از پرویز مشکاتیان بر روی شعری از ملک الشعرای بهار است و از طرف سازمان یونسکو سرود ملی اعلام شد. ایرج بسطامی در سن ۴۰ سالگی به اوج فعالیت خود رسید و در طول ۱۴ سال فعالیت ۱۱ آلبوم موسیقی ماندگار، به یادگار گذاشت. آوازهای ایرج بیشتر بر پایه سنتون بود و در گام‌های بلند هیچ‌کس به مهارت وی نرسید، همچنین آوازهای دشتی و محلی او نیز در کرمان و کل ایران دارای شهرت بسیاری است.



بسطامی هرگز ازدواج نکرد و با وجود این که در فقر شدید به سر می‌برد، سرپرستی خانواده برادرش (نصرت‌الله بسطامی) را بر عهده گرفت. او به دور از جنجال و هیاهوی هنری در شهرستان بم و استان کرمان، به تدریس آواز برای جوانان محروم و مستعد بم و سرپرستی خانواده برادرش پرداخت. وی که در اواخر عمرش به زادگاهش بم پناه آورده بود و در خانه کاگهلی پدر زندگی می‌کرد، سرانجام در سحرگاه پنجم دی ماه ۱۳۸۲ و در پی زلزله بم زیر آوار ماند و درگذشت. در طی این زمین لرزه، ایرج بسطامی به همراه تمام اعضاء خانواده برادرش (به جز خاطر، دختر برادر ایرج) درگذشتند.

جان اف. کندی؛ سی و پنجمین رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا

جان فیتزجرالد کندی (زاده ۲۹ مه ۱۹۱۷ - درگذشته ۲۲ نوامبر ۱۹۶۳) سی و پنجمین رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا بود. او از ۱۹۶۱ تا زمان به قتل رسیدنش در ۱۹۶۳ ریاست جمهوری آمریکا را به عهده داشت. در طول جنگ جهانی دوم در ایلیونوس آرام نوابان بود و به خاطر شجاعت در نجات جان سربازانش مدال گرفت. کندی هنگام آغاز ریاست جمهوری ۴۲ سال داشت و از این رو جوان‌ترین رئیس‌جمهور تاریخ آمریکاست (پیش از او این عنوان از آن تروورد روزولت بود). کندی و همسرش «جکی» (ژاکلین) نسبت به رئیس‌جمهوری‌ها و بانوان اول پیشین آمریکا بسیار جوان بودند و در محبوبیت بیشتر به سناستاره‌های موسیقی و سینما می‌مانند تا سیاستمداران. مدل‌های لباس آنان همه جا استفاده می‌شد و نشریات عامه‌پسند از عکس‌های آنان بر بود.



همچنین حضور دو فرزند جوان کندی، «کارولین» و «جان کندی یسر»، فضای کودکانه‌تری به کاخ سفید آورد. کندی‌ها بیرون محوطه کاخ سفید یک کودکستان، استخر شنا و خانه درختی تأسیس کردند. از اتفاقات مهمی که در دوران ریاست جمهوری او افتاد می‌توان به تهاجم ناموفق به خلیج خوک‌ها، بحران موشکی کوبا، ساخته شدن دیوار برلین، آغاز مسابقه فضایی، اولین اتفاقات جنگ ویتنام و جنبش حقوق مدنی آمریکا اشاره کرد. کندی رگوردهای دیگری نیز دارد. او تنها کاتولیک رومی است که به ریاست جمهوری رسیده، اولین رئیس‌جمهور آمریکا که متولد قرن بیستم بود، آخرین رئیس‌جمهوری که در طول دوره‌اش به قتل رسید، آخرین کانگدید حزب دموکرات از شمال آمریکا که به ریاست جمهوری رسید و آخرین کسی که هنگام انتخاب شدن عضو مجلس سنا بود. کندی در ۲۲ نوامبر ۱۹۶۳ در سن ۴۶ سالگی به قتل رسید. این جوان‌ترین سن مرگ برای یک رئیس‌جمهور آمریکاست. قتل او یکی از اتفاقات مهم تاریخ آمریکا است. زیرا این قتل باعث مطرح شدن و به نوعی محبوبیت بیشتر او در آمریکا شد و باعث شد او الهام بخش نسل‌های متعددی باشد.



افزایش حجم آلودگی هوا همزمان با فرارسیدن فصل پاییز و بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها

قوی سیاه



قوی سیاه فیلمی در ژانر تریلر روانشناختانه محصول ۲۰۱۰ آمریکا به کارگردانی دارن آرونوفسکی و نقش‌آفرینی ناتالی پورتمن، ونسان کسل، میلا کونیس، باربارا هرشی و وینونا رایدر است. این فیلم به دوره‌ای از زندگی یک بالرین می‌پردازد که در باله نیویورک تحت فشارهای سخت بیرونی و درونی قرار گرفته‌است. قوی سیاه پنجمین فیلم بلند آرونوفسکی است. او به خاطر ساخته قبلی‌اش، کشتی‌گیر، برنده شیر طلایی جشنواره فیلم ونیز شد. این فیلم در سال ۲۰۱۱ در هنتسند و سومین دوره مراسم اسکار برنده جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش اول زن شد. آرونوفسکی فیلم خود را نوعی ادای احترام به هنر باله می‌داند که سعی در نمایش ذهنیات یک بالرین دارد. ناتالی پورتمن برای بازی در این فیلم بیش از یک سال به‌طور شبانه‌روزی به تمرین باله پرداخته‌است. میلا کنیس دیگر بازیگر زن فیلم نیز آموزش و تمرین‌های دشوار باله را پشت سر گذاشت. قوی سیاه برای نخستین بار در ۱ سپتامبر ۲۰۱۰ و شب گشایش شصت و هفتمین دوره جشنواره فیلم ونیز اکران شد. این فیلم در جشنواره وینز یکی از نامزدهای جایزه شیر طلایی بود و میلا کونیس جایزه مارچلو ماسترویوآنی جشنواره را به‌دست‌آورد. قوی سیاه روایتگر ماجرای زندگی نینا سیز (ناتالی پورتمن) دخترتست که همه دوران کودکی و نوجوانی خود را به فراگیری و تمرین ممتد رقص باله گذرانیده است. نینا به عنوان یک بالرین حرفه‌ای و ستاره یک شرکت معتبر، در تلاش برای به‌دست آوردن نقش اول باله معروف دریاچه قو اثر چایکوفسکی است. اما مدیر شرکت و طراح رقص‌های این باله (به بازی ونسان کسل)، که در مورد توانایی‌های نینا برای بازی هم‌زمان در دو نقش قوی سفید معصوم و قوی سیاه اغواگر مطمئن نیست، قابلیت‌های او را زیر سؤال می‌برد.

زایمان زودرس و رشد ضعیف مغز، تاثیر مخرب آلودگی هوا بر کودکان



محققان دانشکده علوم پزشکی پاتنا هند در مطالعه اخیرشان اظهار کرده‌اند آلودگی هوا ممکن است به زایمان زودرس و رشد ضعیف مغز منجر شود. به گزارش ایسنا و به نقل از ای ام، به گفته محققان هندی، نوزادان و کودکان چه داخل و چه در خارج از خانه بیش از سایر افراد در معرض آلودگی هوا قرار دارند که این امر ممکن است تاثیر نامطلوبی بر رشد شناختی آنها داشته باشد. دکتر چاندرا موهان کومار (Chandra Mohan Kumar) متخصص اطفال از دانشکده علوم پزشکی پاتنا(AIMS Patna) هند در این باره گفت: هوای آلوده، کودکان متولد نشده که در رحم مادرشان قرار دارند را نیز تحت تاثیر قرار می‌دهد و این امر نتها ممکن است به تولد زودرس کودک منجر شود بلکه ممکن است بر مغز و رشد شناختی نوزاد نیز تاثیر بگذارد. وی افزود: آلودگی هوا یکی از عوامل اصلی مرگ کودکان زیر پنج سال است. بیش از ۹۰ درصد کودکان زیر ۱۵ سال هوای سمی تنفس می‌کنند که این رقم در کشورهای با درآمد کم و متوسط به ۹۸ درصد و در کشورهای توسعه یافته ۵۰ درصد رسیده است. محققان این مطالعه در ادامه اظهار کردند که کودکان به دلیل آلودگی هوای زیاد بیشتر مستعد ابتلا به علائم ذات‌الریه هستند. آلودگی هوا به کودکان در دوران رشد آسیب می‌رساند و باعث مشکلات زیادی برای آنها می‌شود. قرار گرفتن در معرض آلودگی هوا در سنین پایین می‌تواند مانع رشد ریه، مانع رشد صحیح مغز و افزایش خطر ابتلا به بیماری‌هایی مانند آسم و ذات‌الریه شود. مشکلات تنفسی مانند مشکل در تنفس، ذات‌الریه و عفونت چشم و احساس درد در بدن شایع‌ترین علائم ناشی از آلودگی هوا در کودکان هستند.

دکتر راجیو رانجان(Rajeev Ranjan) از دیگر محققان این مطالعه گفت: برای جلوگیری از این مشکلات باید تا جایی که ممکن است از بردن کودکان به بیرون از خانه پرهیز کنیم. مصرف منظم مایعات مانند آب، انجام تمرین تنفسی در داخل خانه و استفاده از ماسک از اقدامات موثری هستند که می‌توانیم برای پیشگیری از بروز این مشکلات از آنها پیروی کنیم.

مردم‌سالاری

روزنامه اجتماع - سیاسه - فرهنگ و وقت‌تصلی
 صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
 مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان
 نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
 نشانی تلگرام: mardomsalardaily1
 نشانی اینستاگرام: mardomsalariidaily1
 آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
 تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۲۶
 فکس: ۸۸۲۳۰۹۴
 رتبه روزنامه: ۳
 چاپ: نشر رحمان - تلفن: ۶۵۶-۷۹۱۷

اگان صبح: ۴/۵۹ طلوع آفتاب: ۶:۱۰ اگان ظهر: ۱۱:۴۸ اگان مغرب: ۷:۳۱
 دوشنبه ۱۴۰۰-۱۶ ربيع الثانی ۱۴۴۲-۲۲ نوامبر ۲۰۲۱- شماره ۵۵۴

به مناسبت اول آذر، روز پاسداشت اصفهان



قلب ایران است وجانبخشی جهان است اصفهان
 شهر آوای هزاران؛ گلستان است اصفهان
 زنده روش می نوازد روح با آهنگ عشق
 هم نشینی گر کنی آرام جان است اصفهان
 بر «سی و سه پل» هویدا، هم پل «خواجو» ی آن
 ساختارش حاکی از زنده دلان است اصفهان
 «شیخ لطف الله» و «عالی قاپو» و «عباسی» اش
 نقش دل دارد به جان، «نقش جهان» است اصفهان
 از «منارجنبان» و «مسجد جامع» و حَمَام «شیخ»
 ریشه در اعجاز و درایمان عیان است اصفهان
 سازه های هشت بهشت و چهلستون، کاخ هنر
 «چهارباغ» اش دلستانی در میان است اصفهان
 مُلک فرهنگ و تمدن، علم و آریاب خرد
 شهره در فَرّ هنر، والا نشان است اصفهان
 در دفاع از خاک میهن وز نثار مال و جان
 پیشناز است و همیشه قهرمان است اصفهان
 گر هزاران سال دارد قدمت این دیر کهن
 شاعری شاداب و پرشور و جوان است اصفهان
 خوش نوایی می‌کند از دولت شهید سخن
 خاستگاه مردمی شیرین بیان است اصفهان
 گفته اند اما شنیدن کی بسان دیدن است
 نیم آن را دیده‌اند؛ «صف جهان» است اصفهان
 دلبواز است و طرب انگیز و پرلطف و صفا
 درپهار و صیف و سرما و خزان است اصفهان
 میوه های رنگ رنگ و بوستان های فراح
 حاصل دستان کار بی امان است اصفهان
 ارمان دارد اگر بسیار از فَنّ و هنر
 بر همه نسل بشر یک ارمان است اصفهان
 خوش سخن فرزاتگان، در وصف آن بس گفته‌اند
 ناتوان الفاظ، در وصف و بیان است اصفهان
 علم عشق از «مهر» «هویا» نیک، بنیان کرده است
 شید تابان، سر «فراز» و جاودان است اصفهان

عملکرد فوق العاده برای یک شاسی بلند ژاپنی



نیسان روگ ۲۰۲۲ به بازیگری شده که یک تغییر مهم در مقایسه با نمونه قبلی را همراهِ خود دارد و آن به پیشرفته مربوط می‌شود.
 روگ ۲۰۲۲ از ۱۵ لیتری ۳ سیلندر توربوشارژر استفاده می‌کند که جذابیت‌های یک کراس اوور باکیفیت کم مصرف را پیش روی مشتری قرار خواهد داد.
 این پیشرفته برابر با ۲۰۱ اسب بخار خروجی و ۲۲۵ پوندفوت گشتاور تولید می‌کند که آماری چشمگیر برای روگ محسوب می‌شود. قیمت پایه این خودرو حدود ۲۸ هزار دلار در بازار آمریکا است.
 جالب آنکه این پیشرفته ۳ سیلندر در مقایسه با پیشرفته قبلی که ۴ سیلندر ۲.۵ لیتری تنفس طبیعی است به مراتب عملکرد بهتری دارد.
 پیشرفته ۲.۵ لیتری نیسان برابر با ۱۸۱ اسب بخار خروجی و ۱۸۱ پوندفوت گشتاور دارد.
 در بخش جبهه دنده نیز از نمونه بروز شده سی‌وی تی استفاده شده که واکنش‌های بهتری را به نمایش می‌گذارد. سامانه تمام چرخ محرک در وضعیت فعال قرار دارد و شاخص مصرف سوخت برای ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر برابر با ۸.۴ لیتر، در بزرگراه ۶.۹ لیتر و در حالت ترکیبی ۷.۵ لیتر گزارش شده است. آمار مصرف سوخت پیشرفته قبلی روگ بدین شرح است: شاخص مصرف سوخت برای ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر ۹ لیتر، در بزرگراه ۶.۹ لیتر و در حالت ترکیبی ۸.۱ لیتر گزارش شده است.

آگهی اخطار

سازمان امور مالیاتی کشور

خانم غزاله صفری (۱۹۸۴۵۷۶۲۵۷۴)

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان البرز

نظر به اینکه در اجرای رای شماره ۱/۱۶۹/۲هـ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۴ صادره از سوی شعبه دوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع به مجازات (اخراج از دستگاه متبوع) محکوم شده اید. بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می‌گردد. ضمناً رای مذکور قابل تجدید نظر می‌باشد و در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از نشر آگهی اعتراض خود را به تهران، میدان امام خمینی(ره)، خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور طبقه سوم اتاق ۲۰۰، مراجعه یا دفاعیات خود را کتبا تسلیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه با توجه به مستندات پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۲۲۶۸۶۷
 م.الف: ۲۸۹۸

آگهی اخطار

سازمان امور مالیاتی کشور

آقای اسمعیل ابراهیمی فراشبندی (۱۱۹۱۴۱۳-۱)

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام (غیبت غیر موجه) در شعبه اول هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان متبوع مطرح میباشد بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد ظرف مدت ۳۰ روز پس از نشر آگهی به محل هیات واقع در تهران، میدان امام خمینی(ره)، خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور طبقه سوم اتاق ۲۰۰، مراجعه یا دفاعیات خود را کتبا تسلیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه با توجه به مستندات پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۲۲۶۸۷۰
 م.الف: ۲۹۰۰

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موفقترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
 www.mardomsalari.ir
 روزنامه مردم سالاری
 www.newspaper.mardomsalari.ir

اینستاگرام مردم سالاری آنلاین
 @MardomsalariOnline
 اینستاگرام روزنامه مردم سالاری
 Mardomsalari_ir

کانال تلگرام مردم سالاری آنلاین
 @Mardomsalari1

تولیتبر مردم سالاری آنلاین
 @MardomSalariOn

مردم سالاری آنلاین در آپگ
 @mardomsalari1